
UCHWAŁA NR XXVIII/227/09  RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE
z dnia 26 lutego 2009 roku

w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/66/07 Rady Miejskiej w Bojanowie 
z dnia 28 maja 2007 roku w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu z przeznaczeniem na „Budowa 

kanalizacji sanitarnej z przykanalikami , deszczowej w m. Bojanowie i Gołaszynie”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami), Rada Miejska w Bojanowie 
uchwala co następuje:

§ 1. § 1 uchwały otrzymuje brzmienie:
„§ 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej w Poznaniu w kwocie 1.400.000,00 zł z przeznaczeniem na „Budowa 
kanalizacji sanitarnej, deszczowej w Bojanowie i Gołaszynie”.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
(-) Stanisław Tomiczak



Uzasadnienie do uchwały

W Uchwale XXVI/213/08 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 22.12.2008 roku 
w sprawie zmian budżetu gminy na 2008 r. dostosowano nazwę zadania określonego w WPI 
w poz. 1 do zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego w sprawie dofinansowania tego 
zadania. Ponieważ na to zadanie została zaciągnięta pożyczka z WFOŚ i GW na którą 
wyrażono zgodę Uchwała Nr IX/66/07 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 28 maja 2007 
roku w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Poznaniu z przeznaczeniem na „Budowę kanalizacji sanitarnej 
z przykanalikami i deszczowej w m. Bojanowie i Gołaszynie” należy w § 1 tej uchwały 
również zmienić nazwę zadania z „Budowowa kanalizacji sanitarnej z przykanalikami 
w Gołaszynie w ciągu ulic: Chopina, Paderewskiego, Kurpińskiego, Moniuszki, Słonecznej, 
Mylnej i m. Bojanowie ul. Półwiejska, Lipowa, 17 Stycznia oraz kanalizacji deszczowej 
w Gołaszynie w ul. Paderewskiego, Kurpińskiego i m. Bojanowie ul. 17 Stycznia” na 
„Budowa kanalizacji sanitarnej, deszczowej w Bojanowie i Gołaszynie”. Wobec powyższego 
niniejszą uchwałą dostosowuje się nazwę zadania do nazwy określonej w zawiadomieniu 
Wojewody Wielkopolskiego


